

Айы	Ұйымдастырылған іс-әрекет	Ұйымдастырылған іс-әрекеттің міндеттері
Қазан	Дене шынықтыру 3сағ	.«Ұлттық ойындар» (таза ауада) .Денені түзу ұстап, тізені жоғары көтере еркін жүруге, жүгіруге, тізе мен санды жоғары көтеріп, ырғақпен жүруге; зал ішінде бір-біріне доп лақтырып жүгіруге жаттықтыру.-2 сағ Қалай спортшы болуға болады? Допты асыра лақтыру, кедергілерден еңбектеп өту жаттығулары
	Сөйлеуді дамыту 2сағ	Менің атам. Міндеттері.Отбасы туралы білімдерін кеңейту. Сұрақтарға жауап бергізу арқылы ойлау 2 сағ
	Көркем әдебиет 2сағ	Шаруа мен аю Міндеттері: Ертегіні баяндауда сюжеттік бірізділікті сақтау, қисынды мазмұндауға үйрету. Ертегіні әңгімелеу барысында бейнелеуіш сөздерді қолдану, еңбек дағдыларын дамыту. Ертегі арқылы балаларды еңбексүйгіштікке тәрбиелеу -2 сағ
	Сауат ашу негіздері 3сағ	1. Қатаң дауыссыз дыбыстар Міндеттері: 1. Қатаң дауыссыздарды қайталану арқылы естерінде сақтату. Суреттер бойынша заттардың атын ататып, сол сөздердегі қатаң дауыссыз дыбыстан басталатын дыбыстарды ажыратып айтуға дағдыландыру.-3 сағ..
	Математика негіздері 3сағ	7,8,9-сандары мен цифры Міндеттері: 1. Цифрды заттардың санымен сәйкестендіруді үйрету; заттарды санау дағдыларын дамыту; дұрыс тану мен 7, 8, 9 сандарын бейнелеуді үйрету. Логикаға арналған ойын тапсырмаларын орындау біліктілігін бекіту. 2. Зейін, есте сақтау, сөйлеу, қолдың ұсақ моторикасын дамыту. -3 сағ
	Қоршаған ортамен таныстыру 2сағ	Ауыл мен қала адамдарының еңбегі Міндеттері: 1. Қаладағы өңдеуші зауыттар туралы, ауылдағы еңбек туралы жалпы білімдерін бекіту.-2 сағ
	Қазақ тілі 2сағ	Балабақша қызметкерлері .балабақшадағы қызметкерлерінің атын білу, қарапайым сұрақтар қою және оларға жай сөйлеммен жауап беруге үйрету. Қазақ тіліндегі сөздер мен сөйлемдерді түсініп және күнделікті өмірде қолдана білуге үйрету. – 2 сағ
	Жапсыру Құрастыру	- Күзгі жапырақтар Міндеттері: 1 бірнеше пішіндерді киноды үйрету. Қайшыны, желімді ұқыпты пайдалану дағдысын бекіту.

	<p>Мүсіндеу</p> <p>Сурет салу</p>	<p>2. Саусақ моторикасын; сөйлеу тілін дамыту.</p> <p>3. Табиғатты сүйеге тәрбиелеу.</p> <p>. Қатпарланып бүктелген қағаздан бірдей жапырақ жасау</p>
	<p>Музыка</p> <p>2сағ</p>	<p>Күзгі серуен.</p> <p>Міндеттері: Өннің сипатын қабылдау, дауысын дұрыс келтіріп орындау, ырғақтық бейнесі мен динамикасын дәл беру. Музыка сипатына сәйкес ойын әрекеттерін орындау: музыкалық тіркестерге сәйкес қимылдарды өзгерту. Қимылдарды музыкаға ілесе орындауларын қадағалау. Музыка тыңдау арқылы күз көріністерін сезіне білуге үйрету. -2 сағ</p>

Айы	Ұйымдастырылған іс-әрекет	Ұйымдастырылған іс-әрекеттің міндеттері
Қазан	Дене шынықтыру 3сағ	<p>.Менің сүйікті жануарларым . Біресе аяқтың ұшымен, өкшемен алма-кезек секіруге, жетекшінің белгісі бойынша бұрылуға, жүруге жаттықтыру.</p> <p>.Дене қабілетін дамыту .Денені дұрыс ұстау дағдыларын бекіту. Допты оң, сол қолымен жерге соғуға жаттықтыру</p> <p>Доппен ойнап көңіл көтеру!Допты асыра лақтыру, кедергілерден еңбектеп өту жаттығулары</p>
	Сөйлеуді дамыту 2сағ	<p>Қорыққанға қос көрінедіМіндеттері: 1. Ертегіні соңына дейін тыңдауға үйрету.</p> <p>2. Балалардың сөйлеу шеберлігін, сөздік қорларын дамыту. – 2сағ</p>
	Көркем әдебиет 2сағ	<p>Менің ойыншықтарым.</p> <p>Міндеттері: Өленді дауыс ырғағымен мәнерлей оқи отырып, логикалық скпінмен үзілістермен жаттауға үйрету. Өлен мазмұнын түсіндіре отырып, оған қатынасын, тілдік бейнелілігін сезінуге баулу. Сурет бойынша сюжеттік бірізділікті сақтай отырып, көңіл күймен мазмұндау шығармашылық қабілеттерін дамыту. 2 сағ</p>
	Сауат ашу негіздері 3сағ	<p>1.Ұяң дауыссыз дыбыстар. Міндеттері: 1. Ұяң дауыссыздарды қайталату арқылы естерінде сақтату. Суреттер бойынша заттардың атын ататып, сол сөздердегі ұяң дауыссыз дыбыстан басталатын дыбыстарды ажыратып айтуға дағдыландыру-3 сағ</p>
	Математика негіздері 3сағ	<p>10 саны.Міндеттері:</p> <p>10 санының жазбасын заттардың санымен сәйкестендіруге үйрету; заттарды санау және ретімен санау, тура және кері санау дағдыларын жетілдіру; 10 санын дұрыс тануға және бейнелеуге үйрету. - 2сағ</p> <p>Заттарды өлшем бойынша салыстыру.Міндеттері:</p> <p>Әртүрлі заттар ұзындығы (5 және одан да көп), биіктігі, ені немесе қалыңдығы арасындағы өлшемдік қатынасты дұрыс, заттарды өлшемі бойынша өсу және кему ретімен қоя білуге үйрету. Сөйлеу барысында «үлкен – кішкентай», «артық – кем», «өлшемі бірдей», түсі бірдей және әртүрлі, сөздерді қолдана білуге жаттықтыру-2 сағ</p> <p>Ұзындық. Шартты өлшеуішті пайдаланып, заттарды ұзындығы бойынша салыстыру.</p> <p>Міндеттері: 1.Шартты өлшеуішті ұзындықты өлшейтін құрал ретінде таныстыру; шартты өлшемнің көмегімен заттардың ұзындығын өлшеу мен салыстыруды үйрету, әртүрлі ұзындықтағы, биіктіктегі заттар арасындағы өлшемдік қатынастарды орнату.</p>
	Қоршаған ортамен таныстыру 2сағ	<p>Нан дастарқанға қалай келеді?Міндеттері: 1. Ұннан жасалатын тағамдар туралы әңгімелету.</p> <p>. Дикан мен наубайшылардың еңбегі туралы білімдерін толықтыра отырып, ауызекі сөйлеу дағдыларын жетілдіру.-2 сағ</p>
	Қазақ тілі 2сағ	<p>Менің ойыншықтарым. Міндеттерібалалардың сөздік қорларын байыту, ойыншықтардың қазақша аталуын есте сақтауға жаттықтыру. Қазақ тіліндегі сөздер мен сөйлемдерді түсініп және күнделікті өмірде қолдана білуге үйрету. 2-3 сөйлеммен затты сипаттай білу дағдыларын дамыту. Диалогке қатысуға үйрету. -2 сағ</p>

<p>Құрастыру</p> <p>Сурет салу</p> <p>Мүсіндеу</p> <p>Жапсыру 1сағ</p>	<p>-жәндіктер жануарлар әлемі</p> <p>Міндеттері:</p> <p>-табиғи материалдардың түрлерімен таныстыру және олардан жәндіктерді құрастыруды үйрету;</p> <p>- кепкен жапырақтардың пішініне сәйкес әртүрлі ұсақ заттар дайындау, шығармашылық қабілеттерін дамыту;</p> <p>- табиғи материалдармен ұқыпты жұмыс жасай білуге дағдыландыру, еңбексүйгіштікке тәрбиелеу.</p>
<p>Музыка 2сағ</p>	<p>Сабантойды тойлаймыз.</p> <p>Міндеттері: Қолымен бағытын (жоғары-төмен) көрсете білу, дауыстардың биіктіктерін ажыратып, жоғары-төменгі қозғалысын ажырату. Музыка сипатына сәйкес қимылдар орындау. Ұлттық ойындардың көңілді сипатын бере білу. Әуеннің би сипатын сезіну, би қимылдарының элементтерін орындау. Балаларға сабантой мерекесінің мазмұнын таныстыру. Мерекелік көңіл күй сыйлау, ұйымшылдыққа тәрбиелеу.</p> <p>-2 сағ</p>